
UCHWAŁA NR XXV/242/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) -  Rada Miasta Biłgoraj  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli,                                                       
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Biłgoraj:

1) dzieci sześcioletnie, które mają obowiązek odbyć przygotowanie przedszkolne, zamieszkałe
w odległości do 3 km od szkoły, przedszkola do  którego złożyły wniosek o przyjęcie – 10 punktów,

2) dzieci pięcioletnie, zamieszkałe w odległości do 3 km od przedszkola, szkoły do którego złożyły wniosek 
o przyjęcie – 10 punktów,

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły, przedszkola - 4 punkty,

4) przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej znajduje się do 3 km od miejsca pracy rodziców lub 
opiekunów prawnych kandydata – 3 punkty,

5) przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej znajduje się do 3 km od miejsca zamieszkania innych 
opiekunów kandydata (dalszej rodziny kandydata wspomagającej rodziców w sprawowaniu opieki) – 3 punkty,

6) rodzice kandydata są zatrudnieni lub prowadzą działalność gospodarczą na terenie Miasta Biłgoraj
– 2 punkty.

§ 2. 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, tj.:

1) pisemne oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów), którego dotyczą kryteria o których mowa  
w § 1 pkt 1 - 5,

2) przedstawienie dokumentu potwierdzającego zatrudnienie/prowadzenie działalności gospodarczej na terenie 
Miasta Biłgoraj, o którym mowa w §  1 pkt 6.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr  XIII/113/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Biłgoraj.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

Id: D40B9A06-484C-464A-9EB8-8294EACE8453. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Id: D40B9A06-484C-464A-9EB8-8294EACE8453. Podpisany Strona 2




